[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО          ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

03.10.2019                                                                                               № 4-36/203

	Республика Коми, гп. Жешарт

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 26.10.2011 №2-33/307 «Об организации доступа к информации о деятельности Совета городского поселения «Жешарт»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Совет городского поселения «Жешарт»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 26.10.2011 №2-33/307 «Об организации доступа к информации о деятельности Совета городского поселения «Жешарт» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Размещать информацию о деятельности Совета городского поселения «Жешарт» на официальном сайте администрации городского поселения «Жешарт» www.gpzheshart.ru в сети «Интернет».»,

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В целях организации  доступа к информации о деятельности Совета городского поселения «Жешарт» уполномочить муниципальных служащих отдела правового, кадрового обеспечения и по профилактике коррупционных правонарушений администрации городского поселения «Жешарт» размещать текущую информацию  на информационном стенде в здании администрации,  на официальном сайте администрации городского поселения «Жешарт» www.gpzheshart.ru в сети «Интернет» соблюдая периодичность размещения и сроки ее обновления.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского поселения «Жешарт»-

Председатель Совета поселения

                                          А.П. Дитрих